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Ditt neste hjem? 

Velkommen til Maridalsveien 22C!
Lys og fin 3‑romsleilighet med gode løsninger og påkostet standard i 
et trehus fra rundt 1850. En brosteinsbelagt bakgård med sittegruppe, 
solsenger og grill som står disponibelt til solfylte dager og sene 
sommerkvelder. Leiligheten er meget gjennomført med gode 
interiørmessige valg. Åpen stue- og kjøkkenløsning med lekker peis 
som sørger for en sosial og fin atmosfære. Leiligheten har to romslige 
soverom. Utsyn mot parken og bakgård, samt ut mot parsellhagene i 
Telthusbakken.

Merk deg dette:
‑Unik leilighet med flotte detaljer i et historisk bygg
‑Delikat kjøkken med vinskap og mikrobølgeovn i kjøkkenøy
‑Originale takbjelker
‑Takhøyde på nesten 3 m
‑Stor felles bakgård
‑Veldrevet, lite og hyggelig sameie
‑Meget sentral beliggenhet

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 6 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 163 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 653 600,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 060,‑
Selger:	 Firat Batum
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2007
BRA‑i/​​BRA Total	  68/​​70 kvm
Tomtstr.:	 343.8 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 218, bnr. 207
Snr.	 5
Oppdragsnr.:	 1008240206

Even Vestreng
Eiendomsmeglerfullmektig /​​ Partner

Mobil	 980 92 775
E‑post	 Even.vestreng@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grünerløkka
Thorvald Meyers gate 44, 0552 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 68 m²
BRA totalt: 70 m²

Bruksareal fordelt på etasje

2. etasje
BRA‑i: 68 m² Entré/​​trapperom, stue , spisestue , 2 soverom, bad , kjøkken og bod. 

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Leiligheten disponerer en felles utebod i avlåst rom, størrelse ca. 1,6 m².

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealene er beregnet ut i fra NS 3940, regler for skråhimlinger. Etter areal 
retningslinjene er det bruken som er avgjørende og ikke hva de er
godkjent som.
Takhøyde målt til ca 291 cm på det høyeste punktet i spisestue.
Leiligheten disponerer en felles utebod i avlåst rom, størrelse ca. 1,6 m².
Arealet i denne boligen er vanskelig eller umulig å måle opp helt nøyaktig på grunn av 
utforming/​​innredning av rom/​​bygningskonstruksjoner.
Arealet er fastsatt omtrentlig og skjønnsmessig.
Leilighetens form og veggdeling vanskeliggjør arealmåling. Avvik kan derfor 
forekomme. For korrekt areal anbefales det å bruke 3Dlaserskanning. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
343.8 m²

Tomtebeskrivelse
Fellestomt på ca. 344 kvm.
Hyggelig skjermet brosteinsbelagt bakgård. Høyt støyisolert gjerde med port mot 
Maridalsveien. Felles boder og sittebenker med lagringsmulighet.
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Beliggenhet
På hjørnet av Telthusbakken og Maridalsveien, mellom Grünerløkka, St. Hanshaugen og 
Youngstorget, finner vi en av Oslos mest spennende beliggenheter. St. Hanshaugen byr 
stadig på noe nytt, og du trenger ikke gå langt for å oppleve varierte kulturtilbud, 
naturopplevelser og serveringssteder. Beliggenheten er "midt i smørøyet" med kun få 
minutters gange til både Løkka og Youngstorget, og videre ut i byen.

Langs Akerselva, kort vei fra leiligheten, finner vi de populære serveringsstedene Blå og 
Ingensteds. Dette er perfekte steder for en pause i sola, eller for å samles på kveldstid 
mens Akerselva strømmer forbi. I tillegg til å være populære utesteder, huser både Blå 
og Ingensteds en rekke kulturelle arrangementer og musikkopplevelser. På søndager er 
det et spennende og koselig søndagsmarked her med varierte skatter.

Litt lenger ned i gaten finner vi Vega Scene, en kvalitetskino og et lite storbyteater som 
fremmer aktuelle filmer og ny dramatikk. Dette er et samlingspunkt hvor publikum og 
bransje kan dele, diskutere og få ny kunnskap om verden sett gjennom kunsten, og er 
et hyggelig tilskudd i nabolaget. Like ved finner du også Kulturkirken Jakob, en av Oslos 
flotteste kulturscener med et spennende og annerledes program det er verdt å følge 
med på.
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